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Vorsida: 40

Régimen: 001 General de Lay Porsonns Weraios
Tipa de Comprobarts 1 ingrese
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DELEGACISON CUAUEBTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

TIENDAS CHEDRAUI - [TCH850701RM1]
AV CONSTITUYENTES 1150 SINT LOMAS ALTAS
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11950

CEDIS 619 ZUMPANGO SECOS, EDO.MEX.

Fiscal: 601

| de Ley P

FACTURA COMERCIAL Exportacién: 01 No aplica
O | LUGARYFECHA |
FAC 560717 COMX. 2023-12-08T17:46:41
e | AceNtE
026257 CLO00490 V0000137

FRACCIONAMIENTO DEL LOTE 28 MANZANA 825 SN BARRIO SAN JUAN

TEOLOYUCAN ESTADO DE MEX!CO 54770 MEXICO

99 Por definir
60 dlas

0C7030314357
ORDO00000589476

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 7030314357

CANT. Lrqu,esp;@ei CLAVE SAT o ESCRIPCIC PREC MPORTE

i . o - + . = i

1 Caja 12 0041736001602 50151513 (02) |Acsite de Oliva Filippo Berio 100% Puro de 0750m! 2,101.92 2,101.92
XBX 13005719 23 43 1333 3001023 430 2023-08-22 2,101.92 0.0000] 0.00

1 Caja6 [B002210112445 50171831 (02) |Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g 306.30 306.30
XBX (3222451 23 43 1333 3001365 430 2023-11-25 306.30 0.0000 0.00

1 Caja6 [B002210125209 50171831 {02) |Saisa Pesto Filippo Beric Tomate y Ricota de 190 g 306.30 306.30
XBX 3222452 23 43 1333 3001365 430 2023-11-25 306.30 0.0000] 0.00

8 Caja 12 0812476017532 50192700 (02) |Crown Prince Aimejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106g l 667.44 4,004.64
XBX 3007809 4,004.64 0.0000) 0.00

4 Caja 12 0812476017648 50121900 (02) |Crown Prince Almejita Hervidas de 283 g I 698.64 2,794.56
XBX [3007813 2,794.56 0.0000] 0.00

2 Caja 12 0812476017303 50121500 (02) |Crown Prince Filate de Anchoas en Acsite Puro de Oliva 56 g T 656.04 1,312.08
XBX [3007796 1,312.08 0.0000! 0.00

1 Caja 12 |0812476017037 50192700 (02) |Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g ] 550.32 550.32
XBX__ |3007800 550.32 0.0000} 0.00

1 Caja 12 0812476017501 50192700 (02) |Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 1069 I 656.88 656.88
XBX [3108948 656.88 0.0000] 0.00

6 Caja 12 8001250001085 50192900 (02) |Pasta DeCecco Tagli aglia e Fieno ConH /Espina 2509 890.64 5,343.84
XBX 3090464 23 43 1333 3001277 430 2023-10-30 5,343.84 0.0000 0.00

5 Caja 12 8001250201034 50152900 (02) |Pasta De Cecco Fettuccine Con Hueve de 02509 890.64 4,453.20
XBX [3090463 23 43 1333 3001341 430 2023-11-25 4,453.20 0.0000] 0.00

12 Caja20 8001250201157 50192900 (02) |Pasta De Cecco Garganelli Con Huevo de 0250 g 1,663.40 19,960.80
XX p717013 22 43 1333 2000937 430 2022-06-28' 19,960.80 0-0000i 0.00

6 Caja 12 [8001250211125 50192900 (02) |Pasta De Cecco Lasagna Con Huavo de 05009 1,451.04 8,706.24
XBX  [3005301 23 43 1333 3001363 430 2023-11-26 8,706.24 00000[ 0.00

5 Caja 12 8001250201010 50192900 (02) |Pasta De Cecco Papardelle Con Huevo de 02509 890.64 4,453.20
XBX [3115491 23 43 1333 3001275 430 2023-10-30 4,453.20 0.0000! 0.00

1 Caja 12 [8001250310347 50192900 (02) |Pasta De Cecco Fusilli Integral de 0500 g l 767.64 767.64
XBX 3116136 23 43 1333 3001344 430 2023-11-25 767.64 0.0000 0.00

4 Caja 20 0024094000265 50192900 (02) |Pasta De Cecco Fetluccelle De Semola de 4549 1,161.20 4,644.80
XBX [3480332 23 43 1333 3001341 430 2023-11-25 4,644.80 0.0000] 0.00

2 Caja 12 0024094000463 50192900 (02) |Pasta De Cecco Fusili De Semola de 4549 696.72 1,393.44
XBX [3090433 23 43 1333 3001378 430 2023-11-26 1,393.44 0.0000] 0.00

3 Caja24 [8001250110015 50192900 (02) |Pasta de Cecco Lasagna Larga dogpiia ricci De Semola de 05009 1,927.44 5,782.32
XBX 3006875 23 43 1333 3001276 430 2023-10-30 5,782.32 0.0000| 0.00

13 Caja 20 0024094000289 50192900 (02) |Pasta De Cecco Linguine De Semocla de 454g 1,161.20 15,095.60
XB8X [3005324 23 43 1333 3001275 430 2023-10-30 15,095.60 0.0000 0.00

8 Caja 12 0024094000722 50192900 (02) |Pasta De Cecco Orecchiette De Semola de 454 g 780.12 6,240.96
X8X [3717014 22 43 1333 2000937 430 2022-06-28 6,240.96 0.0000) 0.00

7 Caja 20 0024034002054 50192900 {02) |Pasta De Cecco Orzo De Semola de 454g 1,242.20 8,695.40
XBX  {3738493 22 43 1333 2000816 430 2022-05-12 8,695.40 0.0000) 0.00

8 Caja 12 0024034000548 50192900 (02) {Pasta De Cecco Penne Rigate De Semola de 4549 696.72 5,573.76
XBX 13090434 23 43 1333 3001363 430 2023-11-26 5,573.76 0.0000} 0.00

6 Csaja 20 0024094000364 50192900 (02) |Pasta De Cocco Spaghetti De Semola de 4549 1,161.20 6,967.20
XBX [3005305 23 43 1333 3001385 430 2023-11-26 6,967.20 0.0000] 0.00

10 Caja20 0024094000340 50192900 (02) |Pasta De Cecco Spaghettini De Semola de 454g 1,161.20 11,612.00
X8Xx [3115288 23 43 1333 3001275 430 2023-10-30 11,612.00 0.0000; 0.00

1 Caja 12 [8410261759340 50191507 (02) {Caldo Don Simon de Pescado y Marisco 1000 ml . 457.44 457.44
xBx [3656037 23 43 1333 3001228 430 2023-10-25 457.44 0.0000 0.00

1 Caja6 0632565000623 50202301 (02) JAgua Fiji Six Pack de 330 mi 1,035.72 1,035.72
XBX [3262361 23 17 3134 3005989 170 2023-10-04 1,035.72 0.0000f 0.00

1 Caja 10 7502219322377 50201706 (02) Cafe La Finca EuropeoTostado y Molido de 0340g 907.70 907.70
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SELECCION SOURNET BEL

Vorsidn: 48
Régimen: 001 Generl de Ley Porsonss bhorsiee
Tipo de Comprobents i ingrese
UsoCFDI: 001 Adquisicidn de mercanciss.

TIENDAS CHEDRAUI - [TCHB50701RM1]

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11

CEDIS 619 ZUMPANGO SECOS, EDO.MEX.
FRACCIONAMIENTO DEL LOTE 28 MANZANA 825 SN BARRIO SAN JUAN
TEOLOYUCAN ESTADO DE MEXICO $4770 MEXICO

AV CONSTITUYENTES 1150 SINT LOMAS ALTAS
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SANTA MARfA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACION CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

FACTURA COMERC LAL

4! -

Forma Pago:

o | _...._...L_&L

- 560717 CDMX. 2023-12-08T17:46:41

99 Por definir
Plazo: 60dias

0C7030314357
‘ORDO00000589476

(1) - OC 7030314357

SELLO CFO:

Gv/WQOFvD\SwBTOpSLLEOHtNYWymvC“
Js1NYrkBigBAs

XBX  [3324938 907.70 0.0000 0.00
1 Caja 10 0681034000091 50201706 (02) |Cafe La Finca Espress Tostado Molido de 03409 1,143.20 1,143.20
XBX 007957 1,143.20 0.0000 0.00
1 Caja 12 0000080042556 | 50406500 (02) |Pulpa de Tomate Mutti Finamente Picados lata de 400 g 637.80 637.80
XBX  [3246253 23 43 1333 3001215 430 2023-10-18 637.80 0.0000 0.00
2 Caja 12 |8005110630408 50406500 {02) |Pure de Tomate Mutti Passata frasco de 400 g 825.48 1,850.96
XBX 3246259 23 43 1333 3001215 430 2023-10-18 1,650.96 0.0000] 0.00
1 Caja24 [8005110060007 50406500 (02) [Tomates Mutti Petados de 400 g 1,275.60 1,275.60
XBX 3246416 23 43 1333 3001215 430 2023-10-18 1,275.60 0.0000) 0.00
1 Caja 12 [8410086010350 50151500 (02) |]Acsite de Oliva Ybarra Extra Virgen Arbequina 500 ml 1,408.20 1,408.20
XB8X 3605921 23 43 1333 3000669 430 2023-06-06 1,408.20 0.0000) 0.00
de de aenters CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas 122 |EPS 26.50% 0.00
Fecha: Piezas IEPS 30.00% 000 importe| 13024002
Otros IEPS 53.00% 0.00
pome: IVA 16 % 0.00 Impuestos £
Flma: IVAO % 0.00 Total 130,240.02
CIENTO TREINTA MIL DOSCIENTOS CUARENTA PESOS 02/100 M.N.
NUM SAT: 0000

LEd VHT2TPHB+9y1 120X GsGGJO! 3KIYPrANIYcYuhzed
Sp3TVOWEQYAUCEaTShANHKEN1 19mEChSALIKCWAHYIShFoMSFi89ghéq o 938 XbOI3A==

FOLIO FISCAL: DAC222E2-0062-48BE-B5E4-DF94CBBD6600

SELLO DEL SAT

oLdhYvh4iGib7kg==

CADENA ORIG

5062489981

EFECYO: Ingreso )

NUMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2023-12-08T18:02:06

ZWp49/XpoSH+yL+YGYLysBod7B+2aZbp5SNJOUrONTkwesY xxuP ZtKK/XTIVOKSKTEAVh7nS SHFWCnp6iF 34 YjHBONSq +pjY drzrpalz7F
hDm+ybMq62hA/F okaOKrBAY C/+EEX{3hrBLIYjt7xXsxjyKiyopuJgiktkMAVF mGRUZhotRD2B3MO0uPb80wazyRAMVILKD+ GhF sXIfkimPTGj
5mZ6hfonGViocCPh3PY 1nfo501j20dedqaHGaTQVE 327 WFIP28ETiYOgd0QbquhPy ZIZykiL WJ2bQfX+ab2/VnkEMvQDVDF7I6cMZYQESTZ

111.4|DAC222E2-0062-48BE-B5E4-DFS4CBBD6600{2023-12-08T18:02:06|LEV031201SES| GWWQOFvjhSwB7Op3LLEOHs Y 00dyZI3t
fCf3aBeKI7 165HXtew7rBzSINIDagO794mBck xuBedNXWUZwF4e56pzMScvTT 1haxNXIxTVHT2TPHB1+9y1 120X GsGGJOSHRKVWMz
AdmUPDWKGMnign3KJ3IYPrNIYcYuhzrils INYrkBigBAsyzhki662CISHOJDINXLyO0Y D332IsuJLcPcAUOM3gekp Y r+ JIXBKmSIGIXwt
JTE0RYfwY469p37VBWEGYAUCBa7/ShAMHKBII 1gmEChIAbIKCWAHyIShFOMSFj83ghBqFusA3pz66n2/xj9dEXbOI3A==|00001000000

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR BANCO CUENTA
CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA

OE VENCIMIENTO DEL PLAZO QTORGADO EN CONDICIONES DE PAG) CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA

Bancomer 01573296 87
FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERG CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA :
RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA OEL CUENTE Banamex 1894315985
RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIOA LA ACEPTACION
TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES. HSBC 4017509795
Santander 6550038479 1
Banorte 0274008199

CLABE INTERBANCARIA
012180001573296876
002180018943 1598 50
0211800401750879 59

‘ 0141806550038479 16

0721800027 40 08 19 92
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Ccu0210
WM

Alm/Co/Div/ : 402 SECOS

Envio # 61081802
Proveedor MARINTER
ocCH : 703031435

Primera Fecha Recibo

1245392
1246622
1246623
1246625
1271069
1271070
1337726
1344099
1522308
1522318
1555736
1559531
3006875
3007796
3007800
3007809
3007813
3116136
3222451
3222452

Cédigo Barras

8001250211125
0024094000361
0024094000460
0024094000545
0024094000286
8001250201034
8001250001085
0041736001602
8001250201010
0024094000340
0812476017501
0681034000091
8001250110012
0812476017303
0812476017037
0812476017532
0812476017648
8001250310347
8002210112445
8002210125209

Reporte Detall

7
12/12/23

SKU Descripcién
Pasta para sopa
Pasta para sopa
Pasta para sopa
Pasta para sopa
Pasta para sopa
Pasta para sopa
Pasta para sopa
Aceite de Oliva
Pasta para sopa
Pasta para sopa
Ostion Ahumado

Cafe de Grano L
Pasta para sopa
Filete de Ancho
Mejillones Ahum
Almejitas Ahuma
Almejitas Hervi
Pasta para sopa
Salsa Pesto Fil
Salsa Pesto Fil

Pag 1 De

e de Envio Pag

12/12/23 HR
Folio: 2895922
Original
Clave Proveedor 0000026257

Factura: 5
Ultima Fecha Recibo : 12/12/23

Unidades

PCB Cajas Recibida
12 6 72
20 6 120
12 2 24
12 8 96
20 13 260
12 5 60
12 6 72
12 I 12
12 5 60
20 10 200
1.2 q 12
10 1 10
24 2 72
12 2 24
12 1 12
12 6 72
12 4 48
12 bt 12

6 1 6
6 il 6
2

8 )
7:08:15
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CU02I10 Reporte Detalle de Envio Pag
WM 12/12/23 HR
Alm/Co/Div/ 402 SECOS Folio: 2895922

Envio # 61081802 Original

Proveedor MARINTER Clave Proveedor 0000026257
oc# : 7030314357 Factura:

Primera Fecha Recibo 12/12/23

Ultima Fecha Recibo

3246253 0000080042556 Pure de Tomate
3246259 8005110630408 Pure de Tomate
3246416 8005110060007 Pure de Tomate
3262361 0632565000620 Agua Natural Ar
3324938 7502219322374 Cafe de Grano L
3480332 0024094000262 Pasta para sopa
3605921 8410086010350 Aceite De Oliva
3656037 8410261759340 Caldo Don Simon
3717013 8001250201157 Pasta De Cecco
3717014 0024094000722 Pasta De Cecco
3738493 0024094002054 Pasta De Cecco
Total en unidades:
Cant Fact:
EMBALAJES RECIBIDOS:
TIZPO CANTIDAD

STD Tarima blanca 1.2 x 1.0

Pag

De 2

12/12/23

........ Unidades
Cajas Recibida
1 iz
2 24
1 24
o\ 6
1 10
4 80
1 12
1 12
12 240
8 96
7 140
122 1906,0
/ zcci
ESPERADA
1,0000

s 4
7:08:15

Recibidas Ordenadas

240

1490
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